עד כה היו ללוחמי יחידת רוכב שמיים מספר זיהויים משמעותיים בשטח של מחבלים ובתים ממולכדים. באמצעות המידע שנאסף חוסלו מחבלים וניצלו חיי אדם של לוחמים.

"כולנו נמשיך לעשות את המשימה שלנו על הצד הטוב ביותר, ולשמור על ביטחון המדינה והצוותים בשטח".

מדברי רס"ן ג' מפקד ביתהספר לרוכב שמיים

לפני 15 שנים, בחג החנוכה, ל' בכסלו התשס"ט, שנת 2008, יצא לדרך מבצע "עופרת יצוקה". שמו של המבצע בא לסמל במועד החג את מורשת הגבורה היהודית מדור המכבים ועד ימינו אנו.

המבצע התרחש בעקבות התגברות מאסיבית של ירי-תלול מסלול של רקטות מרצועת עזה לעבר ישראל על ידי ארגון החמאס. ביציאה למבצע הגדיר הדרג המדיני את התכלית האסטרטגית: ליצור רגיעה ביטחונית שתשרוד לאורך זמן ולמנוע את יכולות ארגון החמאס להתחמש.